TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO CRIME DO JUÍZO ÚNICO DE ARAPOTI

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1231/2017

PROTOCOLO SEI 0075454-17.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 11/12/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 11h00min

LOCAL: Faculdade Fati - Rua das Rosas, nº01, Bairro Residencial Araucaria 2, Arapoti – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1888579-5 AMANDA FERREIRA DA SILVA MATOS 14.049.937-4

1891892-7 ANA PAULA BUENO DOS SANTOS 12.495.421-5

1890683-3 AQUEMY SALTO PEREIRA 12.335.552-0

1888631-2 CAMILA DE OLIVEIRA 130046703

1888599-6 EDUARDA DE MELLO SALDANHA 128654038

1893284-3 EVELLIN GONÇALVES MACIEL 13,189,562-3

1892940-9 IAGO FURQUIM DA SILVA  12.352.471-3

1893723-4 LUCAS HENRIQUE SILVA DA COSTA 130947212

1889296-3 LUCILENE FARIA PENTEADO 9955318-9

1889190-6 MARCELI MARTINS DA SILVA 11.073.958-3

1890763-2 MARIANE FLORIANO DE CAMARGO 136388495

1890821-4 NATHALY CAROLINE SILVA 13,640,428-8

1891329-9 RENAN WILLIAN DE OLIVEIRA 10.635.076-0

1889355-9 ROSANGELA MANOEL BRYK 81067970

1889585-9 SILVIA APARECIDA CARNEIRO 93057007

1888612-8 THALIA ANDRADE DE SOUZA 135044270

1888700-7 VALERIA DA SILVA 13,002,789-0

1891706-1 VANIELLE ISABEL DE OLIVEIRA 12.745.010-2

1892931-8 WILLIANA DA CRUZ DE ALMEIDA 136791796